

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑ เส้นแยกบ้าน นายสนอง ประนางรอง -คลองชลประทาน	
๒. หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตะครอง	
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๓๗๗,๕๐๐.- บาท	
๔.ลักษณะงานก่อสร้าง ขนาดกว้าง ๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาวรวม ๑๒๒.๕๐ เมตร	
๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๖๘,๕๘๑.๕๐ บาท	
๖.บัญชีงบประมาณราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายจิตรติพงษ์ การงานดี	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวกุลพร มีมูล	กรรมการ
๗.๓ นายรุ่งศักดิ์ บุญมี	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 เส้นแยกบ้านนาของ ประมงประชอง อำเภอหนองทราย จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	ทต.หนองตะครอง / / 67	และ				
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายบ้านสระคู หมู่ที่ 1 ตำบลหนองตะครอง อำเภอหนองทราย จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	ตามแบบเทศบาลกำหนด					
ปริมาณงาน ยาว	122.50 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาณงานที่ไม่น้อยกว่า 612.50 ตร.ม.	สำนัก/กอง	กองช่าง ทต.หนองตะครอง					
วันที่	122.50 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาณงานที่ไม่น้อยกว่า 612.50 ตร.ม.	กำหนดราคากลางเมื่อ	วันที่ 24 มกราคม 2567					
รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน	Factor F FN	ราคาต่อหน่วย XFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1 งานโครงสร้างถนน ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1 ค่างานดินถมรองพื้นทาง	ลบ.ม.	137.20	115.75	15,880.90	1.3642	157.91	21,665.25	กำหนดเป็นราคากลาง
1.2 ค่าปรับแต่งพื้นที่ด้านข้าง	ตร.ม.	-	3.67	-	1.3642	5.01	-	กำหนดเป็นราคากลาง
1.3 ค่าทรายยกบรองพื้นผิวคอนกรีตพร้อมค่าแรงปรับแต่ง	ลบ.ม.	30.63	548.64	16,804.84	1.3642	748.45	22,925.02	กำหนดเป็นราคากลาง
1.4 ค่าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร	ตร.ม.	612.50	341.57	209,211.63	1.3642	465.97	285,406.63	กำหนดเป็นราคากลาง
1.5 ค่าเหล็กเสริมและพวยคดยวง JOINT [DOWEL BAR]	เมตร	50.00	60.80	3,040.00	1.3642	82.94	4,147.00	กำหนดเป็นราคากลาง
1.6 ค่าเหล็กเสริมและพวยคดยวง JOINT [TEL BAR]	เมตร	122.50	52.10	6,382.25	1.3642	71.07	8,706.08	กำหนดเป็นราคากลาง
1.7 ค่าเหล็กเสริมและพวยคดยวง [EXPANSION JOINT]	เมตร	5.00	63.75	318.75	1.3642	86.97	434.85	กำหนดเป็นราคากลาง
1.8 ค่าหินคลุกไหลทาง 2 ชั้น พร้อมค่าแรงปรับแต่ง	ลบ.ม.	11.03	483.07	5,328.26	1.3642	659.00	7,268.77	กำหนดเป็นราคากลาง
2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1 ค่าวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร (ชนิดเดี่ยว)	ท่อน	9.00	1,468.33	13,214.97	1.3642	2,003.10	18,027.90	กำหนดเป็นราคากลาง
2.2 ค่ากำแพงกักน้ำสำหรับท่อกลมคอนกรีต	แผง	-	518.40	-	1.3642	707.20	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3 งานก่อสร้างชลประทาน ป้องกันการกัดเซาะ	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1 ค่าดินชุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	-	18.20	-	1.3392	24.37	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3.2 ค่าหินเรียงยาแนว	ลบ.ม.	-	1,158.73	-	1.3392	1,551.77	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3.3 ค่าหินทิ้ง	ลบ.ม.	-	971.19	-	1.3392	1,300.62	-	กำหนดเป็นราคากลาง
สรุป							368,581.50	-
							368,581.50	กำหนดเป็นราคากลาง

ตัวอักษร (-) ตามแนบทุกหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) หมายเหตุ

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 368,582 บาท
- (2) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3642 -
- (3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน 1.3392 -
- (4) ปริมาณงาน 612.50 ตร.ม. ละ 601.77 บาท

ราคานี้มีเงื่อนไข เชื่อมโยง โขดน้ำ ที่อื่นเมือง ลิตระ 30.00-30.99 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่ง ทต.หนองตะครอง ที่ 5/2567 ลงวันที่ 24 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)

(นายจิตรพิงษ์ การงานดี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวกฤษ มิมูล)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายรุ่งศักดิ์ บุญมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

- 1 ให้ออกใบสั่งเสริมการคิดภาษีในกรณีที่ไม่มีใบแจ้งหนี้ภาษีมูลค่าเพิ่ม
- 2 ให้ออกใบแจ้งหนี้ภาษีมูลค่าเพิ่มในกรณีที่ไม่มีใบแจ้งหนี้ภาษีมูลค่าเพิ่ม
- 3 หากการให้ใบแจ้งหนี้ภาษีมูลค่าเพิ่มล่าช้าเกินไปหรือไม่ครบถ้วน ให้ใช้วิธีส่งเสริมการผลิตภายในประเทศ

ปริมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมู่ที่ 1 เส้นแยกบ้านนาของ ประมงประชอง อำเภอหนองทราย จังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ 24 มกราคม 2567

กรรมการ/เลขานุการ (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี) ผู้อำนวยการกองช่าง